[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Кoсoгeн ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

	Совет сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

    KАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ
        Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан за 2015 год

       Совет сельского поселения  Качегановский сельсовет  муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан   РЕШИЛ:

        1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан за 2015 год
 по доходам:

	Назначено
	Исполнено
	% исполнения

	2 203 774,12
	2 275 298,17
	103,25

 по расходам:
	Назначено
	Исполнено
	% исполнения

	2 283 132,07
	2 283 132,07
	100,00

Глава сельского поселения                                         Г.Р. Кадырова
с.Качеганово

17.02. 2016г.

№ 40